Llave de carraca neumatica 122 Nm
1/2" 113 I/min

Product Images
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Additional Information

SKU

EAN 13

Peso (kg)

Longitud (mm)

Anchura (mm)

Altura (mm)

Consumo medio de aire a 6,3 bar (I/min)
Conexion de aire (")

Tamano del accionamiento de la toma de
corriente (")

Revolucién por minuto (RPM)
Tamafio de manguera (mm)
Presién de trabajo (bar)

Nivel de ruido dB (A) (0 m)

45454

08712418346824

1.280000

30

55

67

113

1/4

1/2

600

170 mm

6.2

91
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